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Palaimintojo Jurgio Matulaičio  
Lietuvių Katalikų Misija 

 

14911 127th St., Lemont, IL 60439  
www.matulaitismission.com 

630-257-5613 ● matulaitismission@gmail.com 

„Štai aš siunčiu pirma tavęs savo pasiuntinį, kuris nuties tau kelią. 

Dykumoje šaukiančiojo balsas: 

Taisykite Viešpačiui kelią! Ištiesinkite Jam takus!“ 

Mk 1, 2-3 
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PJM MISIJOS ALFA 
KURSAS, KVIEČIAME 

PRISIJUNGTI 
 
 

Alfa kursas - tai puikus būdas pažinti krikščionybę, 
diskutuoti Jums rūpimais klausimais, patirti gyvą 
Šventosios Dvasios veikimą. Sekantis Alfa kurso 
susitikimas PJM misijoje - gruodžio 10 d. po 4:00 
val. p. p. šv. Mišių. Visi kviečiami dalyvauti! 

ILGIAUSIŲ METŲ, ILGIAUSIŲ!  
 

Šiandien su Gimimo diena sveikiname mūsų misijos du mylimus ir 

brangius asmenis - seselę Juditą Zabitaitę ir misijos vadovą tėvą 

Vaidą Lukoševičių, SJ. Tegu Dievas Jus laimina, saugo ir stiprina! 

Dėkojame, kad su meile tarnaujaute mūsų misijos bendruomenėje! 

„ATSIVERSKITE, NES  
PRISIARTINO DANGAUS 

KARALYSTĖ!  
TAISYKITE VIEŠPAČIUI KELIĄ! 

IŠTIESINKITE JAM  
TAKUS!“ (MT 3, 1–12) 

 

Šie Jono Krikštytojo žodžiai taikomi ir mums visiems 
šiandien, advento laikotarpiu. Adventas – tai metas, kai 
klausydamiesi Jono Krikštytojo žodžių, rengiame savo 
širdis sutikti Jėzų. Jėzus kasdien mus kviečia artintis prie 
Jo, kad galėtume su Juo užmegzti artimą draugystę. Kas 
trukdo tokiam artumui? Nuodėmė, baimė, nepasitikėjimas 
Dievu, atjautos kitiems stoka. Tai didelės kliūtys. Todėl 
Jono kvietimas atgailoti yra labai svarbus. 
Pirmajame skaitinyje pranašas Izaijas pabrėžia, kad 
Išganytojas ateis tik per Dievo Sūnų Jėzų Kristų. 
Antrajame skaitinyje apaštalas Paulius ragina ištverti, būti 
vienos minties ir „priimti vienas kitą, kaip ir Kristus mus 
priėmė“. Jonas Krikštytojas, ragindamas savo klausytojus 
nusisukti nuo nuodėmingo gyvenimo, skelbė naują viltį ir 
kvietė atsinaujinti. Dievas nori padaryti kur kas daugiau, 
ne vien atleisti nuodėmes. Jis troško ir trokšta atverti dan-
gaus vartus, išlieti Šventąją Dvasią, išgydyti ir sutaikinti 
žmones bei suteikti jiems ramybę. Deja, Jo balsas dažnai 
lieka tyruose šaukiančiojo balsu. Žmonija ir vėl žengia 
savo pasirinktu puikybės, melo, klastos ir jėgos keliu. Ar 
kada nors bus išgirstas Jono Krikštytojo balsas: „Taisykite 
Viešpačiui kelią“? 
Šiandien gera proga kiekvienam iš mūsų pažvelgti į save. 
Ateisiantis Viešpats gerbia mūsų laisvę. Jis nenori veržtis 
per prievartą, bet laukia, kad mes patys nutiestume Jam 
kelią. Paskirkime daugiau laiko asmeninei maldai, 
paskirkime laiko paskaityti Šventąjį Raštą, su didesniu 
atidumu priimkime Sutaikinimo sakramentą. Padarykime 
artimo meilės darbą, kuris atsieitų šiek tiek laiko ir 
pasiaukojimo. Susitaikykime bent su vienu žmogumi, su 
kuriuo esame susipykę, arba pasimelskime už jį, jeigu 
negalime susitikti. Kalėdų laukimas turėtų būti ne 
pasyvus, bet veiklus. Leiskime Jėzui mūsų širdyse gimti iš 
naujo. 

zodistarpmusu.lt 

BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO 
PAMALDOS MISIJOJE  

VYKS GRUODŽIO 16 D. 11 VAL. R. IR 7 
VAL. V. KVIEČIAME DALYVAUTI! 

TRADICINIAI KALĖDAIČIAI 
 
 
 
 
 

Gruodžio 3 ir 4 dienomis visus 
kviečiame į tradicinę PLC Kalėdų 
mugę, kurioje taip pat galėsite 
įsigyti pašventintų kalėdaičių 
(plotkelių) jūsų Kūčių stalui. Taip pat prašome 
kreiptis dėl plotkelių į Misijos raštinę arba 
zakristiją. 

Sveikiname ilgai lauktas PJM misijos viešnias iš 
Lietuvos - Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo 
Prasidėjimo seserį Viktoriją ir seselę Astą! 
Seselės praves advento rekolekcijas ir net 

surengs knygos apie Pal. Jurgį 
Matulaitį pristatymą!  
Šiandien misijoje gieda misijos 
„Vyturio” choro vaikai ir talkina 
ateitininkai jaunučiai. Labai ačiū 
už Jūsų gražią tarnystę, kurią 
labai vertiname! 
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• Rengėjai: PJM misija ir 
Ateitininkų Namai. Rekolekcijos 
vyks 2 rytus apie valandą laiko. 

• Kviečiame dalyvauti gyvai 
„Ateitininkų namuose“. Prašome 
skambinti 630-257-5613 
užsiregistruoti. 

• Jei negalite dalyvauti gyvai, 
kviečiame registruotis ir 
dalyvauti nuotoliniu būdu. 

• Užpildykite registraciją 
matulaitismission.com, 
skambinkite 630-257-5613 ar 
rašykite elektroniniu paštu: 
matulaitismission@gmail.com 

• Likus savaitei iki renginio, el. 
paštu atsiųsime jums prisijun-
gimo nuorodą. 

• Negalintiems dalyvauti rytais, 
atsiųsime rekolekcijų įrašą. 

• Už rekolekcijas kviečiame 
seselėms paaukoti laisvos valios 
auką per matulaitismission.com 
Online Giving paskyrą ir 
pasirinkite „Advento rekolekcijos 
su ses. Viktorija“.  

• Galima taip pat rašyti čekį 
„Blessed Matulaitis Mission“ 
vardu ir pažymėti memo 
„Advento rekolekcijos“.  

• Visais iškilusiais klausimais 
prašome kreiptis į misijos raštinę 
tel. 630-257-5613. 

• Labai laukiame Jūsų visų! 

Rekolekcijose galima dalyvauti iš bet kurios pasaulio vietos! Nesinaudojate kompiuteriu, bet 
norite dalyvauti šiose advento rekolekcijose? Skambinkite tel. 630.257.5613 ir atvykite į 

Ateitininkų namus! Bus graži proga susipažinti su ses. Viktorija iš Lietuvos. Laukiame jūsų! 

KNYGOS PRISTATYMAS IR MISIJOS 
SEKMADIENIO KAVUTĖ 

 

Knygos „Palaimintasis Jurgis Matulaitis.  
Štrichai portretui“ pristatymas su autore ir 
Pal. Jurgio Matulaičio žinove seserimi 
Viktorija Plečkaityte, MVS, vyks ateinantį  
sekmadienį, gruodžio 11 d. po 11:00 val. r. 
Mišių Banio salėje. Visi kviečiami! 

Ar dalyvausite advento rekolekcijose? Laukiame Jūsų gruodžio 9 ir 10 d! 

Misijos vaikų choras „Vyturys“ ir 
vadovas Darius Polikaitis  

visus kviečia į Kalėdinį mini koncertą 
gruodžio 13 d. 7:00 val. v.! 
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KVIEČIAME Į MISIJOS KŪČIŲ VAKARIENĘ!  
 

Norinčius drauge švęsti Kūčias maloniai kviečiame 
šių metų gruodžio 24 d. 5:30 val. p. p. rinktis PLC 
didžiosios salės vakarinėje dalyje. Būtina 
prisiregistruoti iš anksto. Registracija vyks iki 
gruodžio 20 d. Prašome registruotis ir, iškilus 
klausimams, kreiptis į seseles prieš ir po Mišių arba 
tel.: (630) 243-1070.  

ADVENTAS IR 

ŠV. KALĖDOS 

2022-2023 

METAI ŠV. 

MIŠIOS IR 

ŠVENTINIAI 

RENGINIAI 
 

Kalėdaičių galima įsigyti misijos zakristijoje prieš ir 
po Mišių arba skambinkite  

susitarti į misijos raštinę tel. 630-257-5613. 
 

Advento rekolekcijos su ses. Viktorija Plečkaityte, 
MVS, vyks gyvai ir virtualiai. Tema:  

„Ir nereikia Dievo ieškoti toli. Jis yra mumyse.“ 
gruodžio 9 ir 10 d. 9 val. r. CST 

Būtina registruotis iš anksto www.matulaitismission.com 
arba tel. 630-257-5613. 

 

Knygos „Palaimintasis Jurgis Matulaitis.  
Štrichai portretui“ pristatymas 

su autore seserimi Viktorija Plečkaityte, MVS 
gruodžio 11 d. po 11:00 val. r. Mišių Banio salėje,  

bus kavos ir saldumynų 
 

Vaikų choro „Vyturys“ Kalėdų mini koncertas 
Gruodžio 13 d. 7:00 val. v. bažnyčioje 

 

Bendruomeninės Susitaikinimo pamaldos (išpažintys) 
gruodžio 16 d. (penktadienį) 11:00 val. r. ir 7:00 val. v. 

 

Asmeninės išpažintys 
Prašome skambinti į raštinę susitarti dėl jums patogaus 

laiko tel. 630-257-5613. 
 

Kūčių vakaro šv. Mišios – gruodžio 24 d. 
4:00 val. p. p. – giedos vaikų choras „Vyturys“ 

10:00 val. v. (Bernelių Mišios) – giedos Misijos choras 
 

Misijos Kūčių vakarienė 
gruodžio 24 d., 5:30 val. p. p. (prašome registruotis pas 

misijos seseles iki gruodžio 20 d.) 
 

Kalėdų šv. Mišios ir koncertas - gruodžio 25 d. 
Angliškai giedantis „Celestial Voices “ choras kviečia į 

kalėdinį mini koncertą 8:30 val. r. 
9:00 val. r. Mišiose giedos „Celestial Voices“ choras 

anglų ir lietuvių kalba 
 11:00 val. r. Mišiose giedos „Ave Musica“ lietuvių kalba 

 

Biblinė vaikų stovykla vyks Ateitininkų namuose 
Kviečiame visus vaikus dalyvauti nuostabioje stovykloje! 
gruodžio 28-29 d. (trečiadienį ir ketvirtadienį) reikalinga 

registracija iki gruodžio 18 d. 
 

Naujųjų metų išvakarės – gruodžio 31 d. 
 Padėkos šv. Mišios 6:00 val. v. 

 

Švč. Mergelė Marija, Dievo Gimdytoja – sausio 1 d. 
Šv. Mišios 9:00  ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v.  

 

PRASIDEDA 
MŪSŲ MISIJOS  

KALĖDINIS 
VAJUS! 

KVIEČIAME 
PAREMTI 

STOKOJANČIUS 
LIETUVOJE 

 

Kiekvienais metais advento metu mūsų misijos 
nariai įprasmina šį šventą laukimo ir džiaugsmo 
laikotarpį pagelbėdami labiausiai stokojantiems.  
 
Šiais metais jūsų Kalėdų vajaus aukos parems dvi 
vargstančiuosius globojančias organizacijas Lietuvo-
je, kuriems labai reikia mūsų pagalbos - Motinos 
Teresės Šeimų namus Šiauliuose, kuriuose glau-
džiasi į krizinę padėtį patekusios mamytės su 
naujagimiais ir mažais vaikučiais, ir Rumbonių 
kaimo Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo 
vargdienių seselių vienuolių globojamus paauglius 
ir jaunas nepasiturinčias šeimas. 
 

KAIP PADĖTI?  
Kviečiame aukoti per www.matulaitismission.com 
Online Giving paskyrą ir spauskite „Kalėdų vajus 
2022“ langelį. Arba prašome rašyti čekį „Blessed 
Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo nurodykite 
„Kalėdų vajus“.  
Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Labai ačiū, 
kad dalinatės savo širdies šiluma ir konkrečia 
pagalba su tais, kuriems jos gyvybiškai reikia. 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Gruodžio 4 d. - II ADVENTO SEKMADIENIS 
9 v.r. - Jaunučiai ateitininkai 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė  
11 v.r. - Rimantas Griškelis ir Rita Maleiškienė  

Komuniją dalina: Renata Žilienė 
6:00 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 

Gruodžio 11 d. - III ADVENTO SEKMADIENIS 
9 v.r. - Rima Birutienė 

11 v.r. - Šarūnas Griganavičlus ir Aušrelė Sakalaitė  
6:00 v.v. - Linas Simonaitis 

 

2022 m. gruodžio 4 d. 
II ADVENTO SEKMADIENIS 

 

 

Pirmasis skaitinys – Teisingai jis teis mažuosius. (Iz 11, 1-10) 
Atliepiamoji psalmė – Klestės jo dienomis teisingumas,   
       gražiausia ramybė per amžius. (Ps 72) 
Antrasis skaitinys – Kristus išganys visus žmones.  
         (Rom 15, 4-9) 
Evangelija – Atsiverskite, nes prisiartino dangaus karalystė. 
      (Mt 3, 1-12) 
 
 
 
 
 
 

Mišiolėliuose:  116 psl. – Mišių maldos;  
     389 psl. – Mišių skaitiniai 

Atliepiamoji psalmė – Klestės jo dienomis teisingumas, gražiausia ramybė per amžius.  

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos 
narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu 
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus 

Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines 
tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai 

auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

KVIEČIAME MERGAITES IR 
BERNIUKUS PATARNAUTI 
ŠV. MIŠIŲ METU! KREIP-

KITĖS Į RAŠTINĘ 630-257-
5613 AR Į ZAKRISTIJĄ. 
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-sveikatos ir Dievo palaimos Linai 
Bardone, Birutei ir Povilui Norvaišams, ir 
jų vaikų šeimoms 
-Dievo palaimos ir stiprybės Giedriui 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Albertą ir Adelę Packevičius 
 
Pirmadienis, gruodžio 5 d. 
8 v.r. ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gruodžio 6 d. 
8 v.r. -už prel. Igną Urboną 
 
Trečiadienis, gruodžio 7 d. 
8 v.r. -už Vaclovą ir Vandą Mažeikas  
(M. ir M. Ron Benedict) 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 8 d. 
8 v.r. -už Alfred Kulys 
 
Penktadienis, gruodžio 9 d. 
8 v.r. -už prel. Igną Urboną 
 
Šeštadienis, gruodžio 10 d. 
8 v.r. -už Julių-Paulių Rekašių 
 
Sekmadienis, gruodžio 11 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Povilą Sobieskį 
-už Albertą Liškūną (Z. Deveikienė) 
-už Luką Petrą 
-už Mariją Seleckienę ir Mariją Bigužienę 
(B. Laniauskas) 
-už Reginą Kalašinskienę (4 sav.) 
-už dr. Petrą Rasutį (10 m.) (šeima) 
-už Nijolę Remeikienę (Simonaičia ir 
Gražiai) 
-už Joną Papartį (Simonaičiai ir Gražiai) 
-už Marytę Ambrozaitienę (sesuo Aldona) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

-už Pranutę Skruodienę 
-už Oną Galvydienę 
-už Zofiją ir Stasį Bikulčius 
-už Reginą ir Sigitą Žiūrus 
-už Kušlių šeimos mirusius 
-už Stoškų šeimos mirusius 
-už Juodžių šeimos mirusius 
-už Mortier šeimos mirusius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:  
-Martynui 
-Dievo palaimos Rybakų šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Pranutę ir Mečislovą 
Skruodžius 
 

Šeštadienis, gruodžio 3 d. 
8 v.r. -už Aldoną Plačienę (Simonaičiai 
ir Gražiai) 
 
Sekmadienis, gruodžio 4 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Antaną, Emiliją, Liną ir Carrie 
Paužuolius 
-už Gerald Klein 
-už Alfonsą Kerelį 
-už Alfredo Mikučauską (giminės) 
-už Rimantą Paužuolį 
-už Vandą ir Kazimierą Vaitkevičius 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Aleksą Ablingį ir Barborą 
Kazlauskienę 
-už Indrę Tijūnėlienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Nijolę Remeikienę (4 sav.) (šeima) 
-už Vladą – Feliksą Ilpertą (3 mėn.) 
-už Vaidą Siminkevičių 
-už Nijolę Remeikienę (Simonaičiai ir 
Gražiai) 
-už Joną Papartį (Simonaičiai ir Gražiai) 
-už William Gudaitis (krikšto mama) 
-už Zigmą Radvil (1 mėn.) (draugai) 
-už žuvusius Ukrainoje 
-už tėvelį Stasį Dargis (Jolanta 
Dambrauskienė) 
-už Joaną Stoškus (Angelė Gecevičienė) 
-už Dovydą Jokūbaitį ir Vytautą 
Martinkų, mirusius Lietuvoje (artimieji) 
-už Teodorą Oną Monienę (anūkas) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:  
-Sofijai, Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-sveikatos Banutei Kronienei gimtadienio 
proga (Sofija ir Goda) 

Dievo palaimos visiems,  
kurie savo aukomis, darbu, 
malda ir savanoriška veikla 
remiate lietuvišką Misiją! 

Aukojimas internetu: 
www.matulaitismission.com 
Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 

 

REIKALINGOS MALDOS: 
 

Prašome Dievo palaimos, 
sveikatos ir stiprybės: Antanui, 
Linai Bardone, Astai Reitneris, 
Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, 
ir visiems sergantiems ar 
negalią kenčiantiems mūsų 
misijos nariams. Meldžiamės 
taikos ir ramybės mūsų 
neramiam pasauliui, ypač 
Ukrainai ir visur, kur vyksta 
karas. 
 
Maldų prašymus galima at-
siųsti įprastu paštu, el. paštu 
arba pranešti skambinant į 
mūsų misijos raštinę tel. 
630.257.5613. 

MISIJOS RINKLIAVOS 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios. Laukiame Jūsų! 

 

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišių 
anglų ir lietuvių kalba gruodžio mėnesį nebus. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 10/31/22.

Receive a $100 Visa gift card with
your FREE in-home estimate

*All participants who attend an estimated 60-90-minute in-home product consultation will 

receive a $100 Visa gift card. Retail value is $100. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. 

Limit one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 

both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 

eligible for this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their immediate 

family members, previous participants in a Company in-home consultation within the past 12 

months and all current and former Company customers. Gift may not be extended, transferred, 

or substituted except that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 

it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United States Mail within 

10 days of receipt of the promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion 

or discount of any kind. Offer not sponsored and is subject to change without notice prior to 

reservation. Offer not available in the states of CA, IN, PA and MI. Expires 10/31/22.

(630) 919-3444

info@archviewfws.com

12420 Archer Ave. 

Suite A

Lemont, IL 60439

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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9
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0
)

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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